
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 24.novembrī                                              Nr. 317 

                       (protokols Nr.14,   33.§.) 
 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Strūves meridiāna loka punkta “Palzmar” 

atjaunošana” 

Smiltenes novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Grundzāles pagasta 

pārvaldes vadītājas A. Zvejnieces (turpmāk – Iesniedzēja) 2021. gada 12.novembra iesniegums 

ar  lūgumu Pašvaldībai piešķirt līdzfinansējumu projekta “Strūves meridiāna loka punkta 

“Palzmar” atjaunošana” realizācijai. 

Iesniedzēja informē, ka sagatavoto projekta pieteikumu paredzēts iesniegt biedrībā 

“Lauku partnerība “Ziemeļgauja” projektu konkursam pasākumā 19.2 “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros apstiprinātās SVVA 

Stratēģijas ieviešanai rīcībā 2.1. “Vides sakārtošana”. Projekta mērķis: popularizēt informāciju 

par Strūves ģeodēzisko loku, atjaunot punkta Palzmar atrašanās vietas zīmi un radīt jaunu 

tūrisma objektu.  

Ņemot vērā augstāk minēto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 2021. gada 16. novembra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.5) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, 

21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, atklāti balsojot ar 15 balsīm “PAR” - (Ainārs Mežulis, 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants. Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai “Lauku partnerība Ziemeļgauja” projektu “Strūves 

meridiāna loka punkta “Palzmar” atjaunošana” projektu konkursam pasākumā 19.2 “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros apstiprinātās 

SVVA Stratēģijas ieviešanai rīcībā 2.1. “Vides sakārtošana” par kopējo summu 32622,56 euro 

(trīsdesmit divi tūkstoši seši simti divdesmit divi euro 56 centi). 

2. Ja biedrība “ Lauku partnerība Ziemeļgauja” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta 

dienests apstiprinās projektu “Strūves meridiāna loka punkta “Palzmar” atjaunošana” par 

kopējo summu 32622,56 euro (trīsdesmit divi tūkstoši seši simti divdesmit divi euro 56 centi), 

Smiltenes novada pašvaldība garantē  līdzfinansējumu 10 % apmērā no projekta 

attiecināmajām izmaksām jeb  3000 euro (trīs tūkstoši euro 00 centi) un segt neattiecināmās 

izmaksas 2622,56 euro  divi tūkstoši seši simti divdesmit divi euro 56 centi), paredzot kopējo 

pašvaldības finansējumu 5622,56 euro (pieci tūkstoši seši simti divdesmit divi euro 56 centi). 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu - Smiltenes novada 

pašvaldības Grundzāles pagasta pārvaldes vadītāja A. Zvejniece. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

